

# **BUPATI LUWU UTARA** PROVINSI SULAWESI SELATAN

KEPUTUSAN BUPATI LUWU UTARA NOMOR: 188.4.45/55 / I/2018

#### TENTANG

## PEMBENTUKAN TIM PENYUSUN RENCANA KERJA TAHUN 2019 BADAN PENANGGULANGAN BENCANA DAERAH

#### DENGAN RAHMAT TUHAN YANG MAHA ESA

#### BUPATI LUWU UTARA,

Menimbang: bahwa untuk melaksanakan ketentuan Pasal 125 huruf a Peraturan Menteri Dalam Negeri Nomor 86 Tahun 2017 tentang Tata Cara Perencanaan, Pengendalian dan Evaluasi Pembangunan Daerah, Tata Cara Evaluasi Peraturan Daerah Tentang Rancangan Rencana Pembangunan Jangka Panjang Daerah dan Rencana Pembangunan Jangka Menengah Daerah, serta Tata Cara Perubahan Rencana Pembangunan Jangka Panjang Daerah, Rencana Pembangunan Jangka Menengah Daerah, dan Rencana Kerja Pemerintah Daerah, perlu menetapkan Keputusan tentang Bupati Pembentukan Tim Penyusun Rencana Kerja Tahun 2019 Badan Penanggulangan Bencana Daerah:

- Mengingat: 1. Undang-Undang Nomor 13 Tahun 1999 tentang Pembentukan Kabupaten Daerah Tingkat II Luwu Utara (Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 1999 Nomor 47, Tambahan Lembaran Negara Republik Indonesia Nomor 3826);
  - 2. Undang-Undang Nomor 25 Tahun 2004 tentang Perencanaan Pembangunan (Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 2004 Nomor 104, Tambahan Lembaran Negara Republik Indonesia Nomor 4421);
  - 3. Undang-Undang Nomor 23 Tahun 2014 tentang Pemerintahan Daerah (Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 2014 Nomor 244, Tambahan Lembaran Negara Republik Indonesia Nomor 5587) sebagaimana telah diubah beberapa kali terakhir dengan Undang-Undang Nomor 9 tahun 2015 tentang Perubahan Kedua atas Undang-Undang Nomor 23 Tahun 2014 tentang Pemerintahan Daerah (Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 2015 Nomor 58, Tambahan Lembaran Negara Republik Indonesia Nomor 5679);

- Peraturan Pemerintah Nomor 8 Tahun 2008 tentang Tahapan, Tata Cara Penyusunan, Pengendalian dan Evaluasi Pelaksanaan Rencana Pembangunan Daerah (Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 2008 Nomor 21, Tambahan Lembaran Negara Republik Indonesia Nomor 4817);
- 5. Peraturan Menteri Dalam Negeri Nomor 86 Tahun 2017 tentang Tata Cara Perencanaan, Pengendalian dan Evaluasi Pembangunan Daerah, Tata Cara Evaluasi Rancangan Peraturan Daerah Tentang Rencana Pembangunan Jangka Panjang Daerah dan Rencana Pembangunan Jangka Menengah Daerah, serta Tata Cara Perubahan Rencana Pembangunan Jangka Panjang Daerah, Rencana Pembangunan Jangka Panjang Daerah, Rencana Pembangunan Jangka Menengah Daerah, dan Rencana Kerja Pemerintah Daerah (Berita Negara Republik Indonesia Tahun 2017 Nomor 1312);
- Peraturan Daerah Kabupaten Luwu Utara Nomor 5
  Tahun 2011 tentang Rencana Pembangunan Jangka
  Panjang Daerah Kabupaten Luwu Utara Tahun 20052025 (Lembaran Daerah Kabupaten Luwu Utara
  Tahun 2011 Nomor 5, Tambahan Lembaran Daerah
  Kabupaten Luwu Utara Nomor 215);
- Peraturan Daerah Kabupaten Luwu Utara Nomor 12 Tahun 2017 tentang Anggaran Pendapatan dan Belanja Daerah Kabupaten Luwu Utara Tahun Anggaran 2018 (Lembaran Daerah Kabupaten Luwu Utara Tahun 2017 Nomor 12);
- Peraturan Bupati Luwu Utara Nomor 93 Tahun 2017 tentang Penjabaran Anggaran Pendapatan dan Belanja Daerah Kabupaten Luwu Utara Tahun Anggaran 2018 (Berita Daerah Kabupaten Luwu Utara Tahun 2017 Nomor 93).

#### **MEMUTUSKAN:**

#### Menetapkan:

KESATU

: Membentuk Tim Penyusun Rencana Kerja Badan Penanggulangan Bencana Daerah Tahun 2019 dengan susunan Keanggotaan Tim sebagaimana tercantum dalam lampiran yang merupakan bagian tidak terpisahkan dengan Keputusan ini. KEDUA

: Tim sebagaimana dimaksud dalam diktum KESATU mempersiapkan segala sesuatu berhubungan dengan penyusunan Rencana Kerja Badan Penanggulangan Bencana Daerah Kabupaten Luwu Utara.

KETIGA

: Dalam melaksanakan tugasnya, Tim sebagaimana dimaksud dalam diktum KESATU bertanggung jawab kepada Bupati Luwu Utara melalui Kepala Pelaksana Badan Penanggulangan Bencana Daerah.

KEEMPAT : Keputusan ini mulai berlaku pada tanggal ditetapkan.

Ditetapkan di Masamba

ada tanggal 22 Januari 2018

RI INDRIANI

U UTARA,

LAMPIRAN

KEPUTUSAN BUPATI LUWU UTARA NOMOR: 188.4.45 / 55 / 1/2018

TENTANG

PEMBENTUKAN TIM PENYUSUN RENCANA KERJA TAHUN 2019 BADAN PENANGGULANGAN BENCANA DAERAH

### SUSUNAN KEANGGOTAAN TIM

I. Ketua

: Kepala Pelaksana Badan Penanggulangan Bencana Daerah Kabupaten (BPBD) Luwu Utara

II. Sekretaris

: Sekretaris BPBD

III. Anggota

- : 1. Kabid Pencegahan dan Kesiapsiagaan
  - 2. Kabid Rehabilitasi dan Rekonstruksi
  - 3. Kabid. Penanganan Darurat dan Logistik
  - 4. Kasubag Program dan Perundang-Undangan
  - 5. Kasubag Kepegawaian dan Keuangan
  - 7. Kasubag. Umum dan Rumah Tangga
  - 8. Adratu (Pengelola Laporan Kegiatan)

BUPATILUWU UTARA,